

Årsredovisning

C Larsson Hästar i Örebro AB

559179-4770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christine Larsson
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit träning och tävling med travhästar

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	173	372	761	903
Resultat efter finansiella poster	-360	-377	-225	183
Soliditet %	73	37	18	76

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år med 53 % beroende på att företagets hästar presterat sämre än året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	384 322	-377 429	56 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-377 429	377 429	0
- Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
- Årets resultat			-359 643	-359 643
- Belopp vid årets utgång	50 000	356 893	-359 643	47 250

I balanserade resultatet ingår erhållet aktieägartillskott på 620 000 kr från föregående år.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	356 893
Årets resultat	-359 643
<i>Summa</i>	-2 750

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 750
<i>Summa</i>	-2 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	173 049	372 237
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	163 049	372 237
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 461	-104 382
Handelsvaror	-483 017	-585 258
Övriga externa kostnader	-25 380	-51 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader	-522 858	-749 635
Rörelseresultat	-359 809	-377 398
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	27	-55
Summa finansiella poster	166	-31
Resultat efter finansiella poster	-359 643	-377 429
Resultat före skatt	-359 643	-377 429
Årets resultat	-359 643	-377 429

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 14 816	22 816
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>14 816</i>	<i>22 816</i>
Summa anläggningstillgångar	14 816	22 816
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	23 139	39 600
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>23 139</i>	<i>39 600</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	22 815	50 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	34 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 815</i>	<i>84 560</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 374	6 293
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 374</i>	<i>6 293</i>
Summa omsättningstillgångar	50 328	130 453
SUMMA TILLGÅNGAR	65 144	153 269

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	356 893	384 322
Årets resultat	-359 643	-377 429
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 750	6 893
Summa eget kapital	47 250	56 893
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 829	26 113
Skatteskulder	265	3 903
Övriga skulder	800	51 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	14 935
Summa kortfristiga skulder	17 894	96 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 144	153 269

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Ingående avskrivningar	-17 184	-9 184
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
	Utgående avskrivningar	-25 184	-17 184
	Redovisat värde	14 816	22 816

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Waern, Ekonoma Redovisningskonsult AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

UNDERSKRIFTER

Kumla

Christine Larsson

Christine Larsson

2025-12-22